7.

Innocenz II. befiehlt mehreren Aebteti und PIehernen, von Leuten,

die sich dauernd im Kircfumbezirk von Prato niedergelassen , keine

Zehnten zu nehmen und sich jeder Einmischung in die Hechte der

Pfarrei von Prato zu enthalten. Lateran (1138—43) April 29.

Cod. canon. s. XII f.
113' Florenz Bibl. Naz. (Conv. A. 4. 269).

Vgl. Davidsohn Forschungen I 178 Nr. 37.

(I)nnocentias episcopus seruaa seraorum dei. Dilectis filiis

abbati de Garignano et priori saneti Fabiani et plebanis de saneto

Iusto, saneti Pauli et saneti Ypoliti, sanete. Marie, de Colonica et

sanete. Marie, de Filittone salutem et apostolicam benedictionem.

Karitatis bonum est proprium ut fratres noatros tamquam nos

ipsos diligamus et quod nobis fieri nolumus, illis nullatenus facia-

mus. Ideoque per presentia uobis scripta mandamus et mandando

preeipimus
,

quatinus illorum qui in territorio plebis Pratensis

assiduc habitant et ibidem ecclesiastica sacramenta et spiritualia

beneficia suseipiunt, deeimas uel oblationes seu publieas penitentias

nullatenus reeipiatis nee de bis que ad ius parrochiale ipsius plebis

pertinent, uos intromitterc presumatis. Dat. Lat. III. kal. maii.

8.

Jnnocenz IL entscheidet den Streit zwischen den Kanonikern von

Prato und dem Plcban von S. Giusto um die Pfarrangchörigkcit der

Leute von S. Giusto, die sich in der Pfarrei von Prato angesiedelt

hatten. Lateran (1138—43) April 30.

Cod. canon. s. XII f. 113 Florenz Bibl. Naz. (Conv. A. 4. 269).

Vgl. Davidsohn Forschungen 1 179 Nr. 38.

(I)nnocentius episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis

Ildebrando preposito et canonicis Pratensis «jcclesie. salutem et

apostolicam benedictionem. Que iudicii ueritate decisa sunt, in-

conuulsa debent stabilitate seruari. Inter uos et plebanum saneti

Iusti super parrochianis qui de territorio saneti Iusti in uestre.

plebis territorio ad babitandum uenerant, controuersia diutius est

agitata. Pro qua utraque parte ante nos presentata et rationibus

binc inde diligentcr auditis, habito fratrum nostrorum consilio,
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iudicauimus ut illi qai in territorio uestre, plebis assidue habitant

et a uobis ecclesiastica sacramenta et spiritalia beneficia suscipiunt,

de iure parrochiali uobis respondeant et tanquam proprii parro-

chiani decimas et oblationes suas et cetera ad ius parrochiale per-

tinentia in integrum soluant. Dignum namque est ut iuxta apo-

stolum quibus spiritualia seminatis, ab eisdem carnalia metatis.